

## 2 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

530.000€




Upptäck detta charmiga hus på landet med privat pool, som ligger bara 10 minuter från Nerjas livliga centrum. Denna fastighet erbjuder en lugn och fridfull tillflyktsort, perfekt för dem som letar efter en avslappnad livsstil omgiven av naturen. Den 1 900 m<sup>2</sup> stora tomten är fylld med fruktträd, inklusive avokado, vindruvor, björnbär och mer, vilket skapar en frodig och produktiv miljö där du kan njuta av färsk frukt från din egen trädgård. Huset, på 95 m<sup>2</sup> och designat på en våning, är ett perfekt exempel på komfort och funktionalitet. När du kommer in möts du av ett mysigt och ljust vardagsrum/matsal, perfekt för att koppla av och njuta av familjestunder. Det extra vardagsrummet ger extra utrymme för olika aktiviteter, från att läsa en bra bok till att njuta av en film. Det fullt utrustade pentryt gör att du kan laga läckra måltider samtidigt som du interagerar med dina gäster eller familj. De två sovrummen är rymliga och ljusa och erbjuder en lugn och vilsam vila. De två badrummen är väl fördelade och utrustade, vilket garanterar komfort och avskildhet. Husets exteriör är lika fantastisk. En rymlig täckt veranda med grill inbjuder dig att njuta av måltider utomhus året runt. Den privata poolen är perfekt för att svalka sig under varma sommark dagar, medan den välskötta trädgården ger en touch av grönska och fräschör till fastigheten. Dessutom tar en trappa dig till takterrassen, där du kan njuta av panoramautsikten över havet och den pittoreska staden Nerja, vilket skapar en perfekt plats att koppla av och njuta av omgivningarna. Fastigheten har gott om parkeringsplatser för flera fordon inom det inhägnade området, vilket ger ytterligare säkerhet och komfort. Denna stuga är en dold pärla som kombinerar rustik charm med alla moderna bekvämligheter

 2 sovrum

 2 badrum

 95m<sup>2</sup> Bygg storlek

 1.900m<sup>2</sup> Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)